
Kislıd Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
7/2010. (XII.9.) r e n d e l e t e  

a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatásról szóló 14/2008. (XII.17.) rendelet módosításáról 

 
Kislıd Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (1) bekezdés a.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja.  
 

1.§ 
 

A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatásról szóló 14/2008. (XII.17.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. számú 
mellékletének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

2.§ 
A Rendelet 12. § (2) bekezdésének helyére a következı rendelkezés lép: 
 
"Az igénybe veendı győjtıedények típusai és a győjtıedényekben elhelyezhetı települési 
szilárd hulladékok súlyának felsı határa: 
 

60 literes győjtıedény esetében  25 kg.  
80 literes győjtıedény esetében  28 kg.  
120 literes győjtıedény esetében  40 kg.  

 
 

3. § 
 

(1) Ez a Rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 

(2) A Rendelet kihirdetésérıl a helyben szokásos módon a Körjegyzı gondoskodik.  
 
Kislıd, 2010. december 9. 
 
 
 
 
 
                    Somogyi Anna                                                                     dr. Szivák Péter             
                      polgármester                    körjegyzı 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem 
 tartalmaz. 

Kislıd, 2010. december 9. 

                                                

                                        körjegyző 



 
1. melléklet Kislıd Község Önkormányzata Képviselı-testületének 7/2010. (XII.9.) 
rendelethez. 

 
 
 
A közszolgáltatási díj mértéke Kislıd községben: 
 
 
 
120 l-es kuka elszállítása  572,- Ft +ÁFA/ szállítási alkalom, 
 
  80 l-es kuka elszállítása  456,- Ft +ÁFA/ szállítási alkalom.    
 
  60 l-es kuka elszállítása  397,- Ft +ÁFA/ szállítási alkalom.    
 
 
 
 
 
 
 


